
UCHWAŁA NR 1355/XLIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r., 
poz.594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz.858 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dopłatę do ceny ścieków sanitarnych dla taryfowej grupy odbiorców stanowiącej gospodarstwa domowe, 
w wysokości brutto 0,24 zł/ m³ odprowadzanych ścieków. 

§ 2. 

Dopłatę ustala się na okres od 07 kwietnia 2014 roku do 06 kwietnia 2015 roku. Jest to czas obowiązywania taryf 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Piaseczno, 
zatwierdzonych przez Radę Miejską w Piasecznie Uchwałą Nr 1299/XLIII /2014 z dnia 12.02.2014 r. 

§ 3. 

Wysokość dopłaty ustala się na podstawie ilości odprowadzonych ścieków przez Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. z gospodarstw domowych zlokalizowanych na terenie gminy Piaseczno 
w roku poprzedzającym tj. 2013 

§ 4. 

Dopłata przekazywana będzie przez Gminę Piaseczno na konto Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o., w terminach miesięcznych na zasadach określonych w umowie zawartej w sprawie 
ustalenia trybu realizacji dopłat taryfowych. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 07 kwietnia 2014 r. i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 22DB4243-654D-4C0B-A07C-95A46793F78A. Podpisany Strona 1




